

# Additiv Specialisten ApS

Jens Juuls Vej 6, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 08 93 18

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

---

Torben Bruhn Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Additiv Specialisten ApS Jens Juuls Vej 6 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 08 93 18
	Hjemsted: Viby
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Torben Bruhn Kristensen, Formand
<b>Direktion</b>	Torben Bruhn Kristensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 677 t.kr. mod 615 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har været mindre påvirket af Covid-19 pandemien. Selskabet har kun i begrænset omfang gjort brug af kompensationsordningerne. Selskabet har således modtaget t.kr 296 i lønkomensation, der er indregnet som andre driftsindtægter.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.585.463</b>	<b>3.379</b>
2 Personaleomkostninger	-2.724.985	-2.589
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>860.478</b>	<b>784</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.061	0
Andre finansielle indtægter	12.099	8
Øvrige finansielle omkostninger	-5.049	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>869.589</b>	<b>789</b>
Skat af årets resultat	-192.687	-174
<b>Årets resultat</b>	<b>676.902</b>	<b>615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Overføres til overført resultat	376.902	315
<b>Disponeret i alt</b>	<b>676.902</b>	<b>615</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.188.579</u>	<u>1.917</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.188.579</u>	<u>1.917</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	671.154	422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	268.166	24
Udskudte skatteaktiver	1.914	3
Andre tilgodehavender	<u>9.580</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender i alt	<u>950.814</u>	<u>489</u>
Likvide beholdninger	<u>287.839</u>	<u>498</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.427.232</b></u>	<u><b>2.904</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.427.232</b></u>	<u><b>2.904</b></u>



## Balance 31. marts

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.640.803	1.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.990.803</u></b>	<b><u>1.614</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	<u>0</u>	<u>151</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>151</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.227	483
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12
Selskabsskat	192.049	174
Anden gæld	857.153	470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.436.429</u>	<u>1.139</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.436.429</u></b>	<b><u>1.290</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.427.232</u></b>	<b><u>2.904</u></b>
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Årets resultat før skat er påvirket positivt med kr. 296.250, som følge af lønkompensation i forbindelse med COVID-19. Dette forhold afviger fra hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Covid-19 refusion		296.250
		<u>296.250</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		296.250
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>296.250</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.712.552	2.577
Andre omkostninger til social sikring	12.433	12
	<u>2.724.985</u>	<u>2.589</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>0</u>	<u>151</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.189
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	671
Driftsinventar og driftsmateriel	0

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 36464151 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
